
UCHWAŁA NR XXII/122/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/105/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2017 zmienionej:

1) uchwałą nr XXI/112/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14 lutego 2017 r.,

2) zarządzeniem nr XI/2017 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 13 marca 2017 r., wprowadza się zmiany, jak 
w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.700.305,21 zł, zastępuje się kwotą 16.897.191,21 zł, z tego: 
dochody bieżące - 16.284.439,21 zł, dochody majątkowe - 612.752,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.760.305,21 zł zastępuje się kwotą 17.957.191,21 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.217.258,21 zł, wydatki majątkowe - 2.739.933,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.060.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 510.000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 550.000,00 zł.

§ 5. Rezerwa budżetowa wynosi ogólna  - 38.366,00 zł;

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 62 886,00 62 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 62 886,00 62 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 62 886,00 62 886,00

852 573 649,73Pomoc społeczna 0,00 64 000,00 637 649,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 8 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

85230 27 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 60 000,00 87 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 70 000,00 70 000,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

16 087 553,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 895,00 0,00 0,00 32 895,00

0,00 196 886,00 16 284 439,21

majątkowe

612 752,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 752,00 0,00 0,00 192 752,00

0,00 0,00 612 752,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 700 305,21

225 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 225 647,00

0,00 16 897 191,21196 886,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

306 763,00 306 763,00 61 575,00306 763,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 188,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 306 763,00

184,00

-184,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

306 763,00

184,00

-184,00

306 763,00

184,00

-184,00

61 575,00

0,00

0,00

245 188,00

184,00

-184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

306 763,00

Dostarczanie wody

306 763,00 61 575,00306 763,00 245 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-184,00

184,00

306 763,00 306 763,00

184,00

-184,00

306 763,00

184,00

-184,00

61 575,00

0,00

0,00

245 188,00

184,00

-184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-184,00

0,00

41 816,00 41 816,00

0,00

-184,00

41 816,00

0,00

-184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-184,00

41 816,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

2 372,00 2 372,00

184,00

0,00

2 372,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

2 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 551 866,00 1 551 866,00 1 043 360,001 430 187,00 0,00 0,00 0,000,0090 300,00 31 379,00 0,00 0,00 0,00386 827,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 589 223,00

37 357,00

0,00 0,00

0,00

31 379,0090 300,00

0,00

0,00

1 589 223,00

37 357,00

0,00

1 467 544,00

37 357,00

0,00

1 043 360,00

0,00

0,00

424 184,00

37 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

139 739,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

139 739,00 51 045,0068 639,00 17 594,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

71 100,00

0,00

0,000,00

92,00

139 831,00 139 831,00

92,00

0,00

68 731,00

92,00

0,00

51 045,00

0,00

0,00

17 686,00

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92,00

1 186,00 1 186,00

92,00

0,00

1 186,00

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92,00

0,00

1 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 341 027,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 341 027,00 957 000,001 309 648,00 352 648,00 0,00 0,00 31 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 265,00

1 378 292,00 1 378 292,00

37 265,00

0,00

1 346 913,00

37 265,00

0,00

957 000,00

0,00

0,00

389 913,00

37 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 863,00

50 863,00 50 863,00

35 863,00

0,00

50 863,00

35 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 863,00

0,00

50 863,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 775,00 16 775,00 0,00 16 775,00 0,00 0,0016 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 402,00

18 177,00 18 177,00

1 402,00

0,00

18 177,00

1 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 402,00

0,00

18 177,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 034 347,00 5 034 347,00 3 736 427,004 755 332,00 0,00 0,00 0,000,00197 867,00 81 148,00 0,00 0,00 0,001 018 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 097 692,00

63 345,00

0,00 0,00

0,00

81 148,00197 867,00

0,00

0,00

5 097 692,00

63 345,00

0,00

4 818 677,00

63 345,00

0,00

3 753 163,00

16 736,00

0,00

1 065 514,00

46 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

171 404,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

171 404,00 148 052,00157 114,00 9 062,00 0,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 290,00

0,00

0,000,00

62 886,00

234 290,00 234 290,00

62 886,00

0,00

220 000,00

62 886,00

0,00

164 788,00

16 736,00

0,00

55 212,00

46 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

113 300,00 113 300,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

127 300,00 127 300,00

14 000,00

0,00

127 300,00

14 000,00

0,00

127 300,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 393,00

23 593,00 23 593,00

2 393,00

0,00

23 593,00

2 393,00

0,00

23 593,00

2 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,003 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

343,00

3 393,00 3 393,00

343,00

0,00

3 393,00

343,00

0,00

3 393,00

343,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 150,00

25 150,00 25 150,00

25 150,00

0,00

25 150,00

25 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 150,00

0,00

25 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

21 000,00 21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

439 532,00

Dowożenie uczniów do szkół

439 532,00 152 250,00439 532,00 287 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

275,00

439 807,00 439 807,00

275,00

0,00

439 807,00

275,00

0,00

152 250,00

0,00

0,00

287 557,00

275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

275,00

3 557,00 3 557,00

275,00

0,00

3 557,00

275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275,00

0,00

3 557,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

163 038,00

Pozostała działalność

163 038,00 109 850,00163 038,00 53 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

184,00

163 222,00 163 222,00

184,00

0,00

163 222,00

184,00

0,00

109 850,00

0,00

0,00

53 372,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

43 188,00 43 188,00 0,00 43 188,00 0,00 0,0043 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

43 372,00 43 372,00

184,00

0,00

43 372,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

43 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 083 615,73 1 083 615,73 237 190,00316 166,00 0,00 0,00 0,000,00767 449,73 0,00 0,00 0,00 0,0078 976,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 091 106,73

7 867,00

-376,00 0,00

0,00

0,00770 949,73

3 500,00

0,00

1 091 106,73

7 867,00

-376,00

320 157,00

4 367,00

-376,00

241 190,00

4 000,00

0,00

78 967,00

367,00

-376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

259 166,00

Ośrodki pomocy społecznej

259 166,00 221 190,00259 166,00 37 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-376,00

367,00

259 157,00 259 157,00

367,00

-376,00

259 157,00

367,00

-376,00

221 190,00

0,00

0,00

37 967,00

367,00

-376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-376,00

0,00

9 524,00 9 524,00

0,00

-376,00

9 524,00

0,00

-376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-376,00

9 524,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

367,00

4 743,00 4 743,00

367,00

0,00

4 743,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

367,00

0,00

4 743,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

16 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

16 000,00 16 000,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

20 000,00 20 000,00

4 000,00

0,00

20 000,00

4 000,00

0,00

20 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

20 000,00 20 000,00

4 000,00

0,00

20 000,00

4 000,00

0,00

20 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

105 900,00

Pomoc w zakresie dożywiania

105 900,00 0,000,00 0,00 0,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

109 400,00

3 500,00

0,000,00

3 500,00

109 400,00 109 400,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 900,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

109 400,00 109 400,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

109 400,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

188 040,00 188 040,00 159 100,00188 040,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 940,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 957,00

917,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

188 957,00

917,00

0,00

188 957,00

917,00

0,00

159 100,00

0,00

0,00

29 857,00

917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

188 040,00

Pozostała działalność

188 040,00 159 100,00188 040,00 28 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

917,00

188 957,00 188 957,00

917,00

0,00

188 957,00

917,00

0,00

159 100,00

0,00

0,00

29 857,00

917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,0010 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

917,00

11 857,00 11 857,00

917,00

0,00

11 857,00

917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

917,00

0,00

11 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 87 500,00

87 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0087 500,00

87 500,00

0,00

87 500,00

87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 500,00

87 500,00

0,000,00

87 500,00

87 500,00 87 500,00

87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87 500,00

87 500,00 87 500,00

87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

87 500,00

87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

5 267 038,48 5 267 038,48 245 344,50263 703,48 0,00 0,00 0,000,005 003 335,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 358,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 267 130,48

275,32

-183,32 0,00

0,00

0,005 003 335,00

0,00

0,00

5 267 130,48

275,32

-183,32

263 795,48

275,32

-183,32

245 344,50

0,00

0,00

18 450,98

275,32

-183,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 967 000,00

Świadczenie wychowawcze

2 967 000,00 40 219,5044 505,00 4 285,50 0,00 2 922 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 922 495,00

0,00

0,00-91,66

91,66

2 967 000,00 2 967 000,00

91,66

-91,66

44 505,00

91,66

-91,66

40 219,50

0,00

0,00

4 285,50

91,66

-91,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91,66

0,00

1 908,34 1 908,34

0,00

-91,66

1 908,34

0,00

-91,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-91,66

1 908,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

91,66

1 185,66 1 185,66

91,66

0,00

1 185,66

91,66

0,00

0,00

0,00

0,00

91,66

0,00

1 185,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 166 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 166 000,00 175 230,00184 980,00 9 750,00 0,00 1 981 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 981 020,00

0,00

0,00-91,66

91,66

2 166 000,00 2 166 000,00

91,66

-91,66

184 980,00

91,66

-91,66

175 230,00

0,00

0,00

9 750,00

91,66

-91,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 856,00 5 856,00 0,00 5 856,00 0,00 0,005 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91,66

0,00

5 764,34 5 764,34

0,00

-91,66

5 764,34

0,00

-91,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-91,66

5 764,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

91,66

1 185,66 1 185,66

91,66

0,00

1 185,66

91,66

0,00

0,00

0,00

0,00

91,66

0,00

1 185,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

34 189,00

Wspieranie rodziny

34 189,00 29 895,0034 189,00 4 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

92,00

34 281,00 34 281,00

92,00

0,00

34 281,00

92,00

0,00

29 895,00

0,00

0,00

4 386,00

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92,00

1 186,00 1 186,00

92,00

0,00

1 186,00

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92,00

0,00

1 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 509 665,00 626 705,00 57 575,00626 705,00 0,00 0,00 882 960,00882 960,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 130,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 509 849,00

184,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

626 889,00

184,00

0,00

626 889,00

184,00

0,00

57 575,00

0,00

0,00

569 314,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

882 960,00

0,00

0,00

882 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

441 863,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

341 863,00 57 575,00341 863,00 284 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

184,00

442 047,00 342 047,00

184,00

0,00

342 047,00

184,00

0,00

57 575,00

0,00

0,00

284 472,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

2 372,00 2 372,00

184,00

0,00

2 372,00

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

2 372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

17 760 305,21 15 020 372,21 8 568 843,48 5 605 941,50 2 962 901,98 267 000,00 6 064 951,73 2 739 933,002 739 933,007 050,000,00112 527,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 527,00
0,00
0,00

6 155 951,73
91 000,00

0,00-743,32
197 629,32

17 957 191,21 15 217 258,21
197 629,32

-743,32

8 674 729,48
106 629,32

-743,32

5 626 677,50
20 736,00

0,00

3 048 051,98
85 893,32

-743,32

267 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 050,00
0,00
0,00

2 739 933,00
0,00
0,00

2 739 933,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69D65052-1964-4A76-8F59-76C4A63F39BF. Podpisany Strona 8




